Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna — Municipality
Hanii Elezit

01/Nr. 535’2» 12026

Né bazé té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale numér Nr. 03/L-40 neni 53,
Udhézimi Administrativ (MPL) Nr.05/2020 pér Procedurén e Themelimit,
Pérbérjen dhe Kompetencat e Komiteteve té Pérhershme dhe Komiteteve
Tjera né Komuné, neni 11 pika 3 dhe 4, Statuti i Komunés sé Hanit té
Elezit neni 38, béjé kété:

FTESE

Ftoheni gé t&¢ merrni pjesé né¢ mbledhjen e gjashté -VI- t&¢ Komitetit pér
Komunitete pér vitin 2026, e cila do t& mbahet me daté: 24.06.2026 me
fillim pune né ora 14:30 né sallén e takimeve.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
Takim me Nénkryetarin € Komunés.

Takim me pérfagésuesin ¢ HENDIKOS né Han t& Elezit.
Takim me Drejtoriné e Arsimit.

Eventuale.
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Hani i Elezit
Data: 16.06.2026




